
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 22344

Prodej, byty/4+kk, 101 m2, A. Trägera 404/14, České Budějovice 1,
37010 České Budějovice, České Budě
A. Trägera, České Budějovice

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 0 Celková podlahová plocha: 101 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: autobus
Elektřina: Elektro - 400 V Ostatní rozvody: Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní Nabídka: Prostorný byt 4KK s velkým balkonem a zahradou

Představujeme Vám jedinečnou příležitost stát se majiteli exkluzivního bytu o dispozici 4KK, který se pyšní velkorysým
prostorem, vlastní zahradou a úchvatným balkonem. Tato nemovitost se nachází ve vyhledávané lokalitě, která je
synonymem pro klidné bydlení s komunitou přátelských obyvatel a veškerou občanskou vybaveností na dosah.

Klíčové vlastnosti:
- Dispozice: 4KK, ideálně rozvržený pro maximální komfort a soukromí
- Užitná plocha: Prostorné místnosti rozprostírající se na 101 metrů čtverečních
- Lokalita: Prestižní adresa s bezproblémovým parkováním a snadnou dostupností do centra
- Vlastnictví: osobní , záruka jasného a bezproblémového právního převodu
- Stav objektu: po rekonstrukci
- Další informace: Dva byty na patře s vlastní zahradou, perfektní pro rodinu hledající prostor a pohodlí



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Byt se nachází v moderním bytovém domě, který prošel nedávnou rekonstrukcí a nabízí vše, co si moderní rodina
může přát. Vstup do bytu vede přes bezpečnostní dveře, které jsou zárukou Vašeho klidu a soukromí.

Velký balkon je jako stvořený pro odpolední relaxaci s šálkem kávy nebo pro večerní grilování s přáteli. Zahrada
poskytuje dostatek prostoru pro dětské hry nebo prostě jen pro odpočinek na čerstvém vzduchu.

Tento byt je skvělou investicí pro ty, kteří hledají prostorné a komfortní bydlení ve městě s možností úniku do
soukromé zeleně. Nabízíme Vám možnost prohlídky, během které se můžete přesvědčit o jedinečnosti této nabídky.
Neváhejte, tato nemovitost může být právě Vaším novým domovem.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vaši návštěvu a jsme připraveni
odpovědět na veškeré Vaše dotazy.


